
CNPJ: 34.887.935/0001-53 
AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, Nº 174 - CENTRO - CEP 68.383-000  -  VITÓRIA DO XINGU - FONE: (93)3521-1479 

 

PUBLICAR NO DOU 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ 

 
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA 

 
TOMADA DE PREÇOS – Nº 2/2022-015PMT – O Município de TUCUMÃ, representado pela PREFEITURA MUNICIPAL, 
no uso de suas atribuições Legais, torna público, para conhecimento dos interessados, que na referida TOMADA DE 
PREÇOS – Nº 2/2022-015PMT, com sessão marcada para o dia 31/10/2022, às 09:00 horas cujo objeto: Contratação de 

empresa especializada em obras e serviços de engenharia para a implantação do sistema de iluminação do campo de 

futebol da Vila P-07, zona rural do Município de Tucumã-PA, conforme projeto básico. A Comissão de Licitação por 

unanimidade de seus membros resolve DECLARAR, no Processo Licitatório Nº 2/2022-015PMT, Modalidade TOMADA 

DE PREÇOS, DESERTA. TUCUMÃ – PA – 01 de NOVEMBRO de 2022. DÉBORA DE SOUZA MARTINS – PRESIDENTE DA 
C.P.L. 
 


